

PLATNOST NABÍDKY OD 30. 5. 2025
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Vaše prodejny
s českou tradicí



Nafukovací míč

různé druhy, ø 40 cm
1 ks = 39,90 Kč

39,90

Hity

coop



69,90

Nafukovací kruh

různé designy, ø 51 cm
1 ks = 69,90 Kč



Nafukovací lehátko

různé barvy, 183 x 69 cm
1 ks = 129,90 Kč

129,90

léto

74,90



Nafukovací rukávky

různé druhy, 23 x 15 cm
1 pár = 74,90 Kč



599,-

NA OBJEDNÁVKU

DOSTUPNOST NA
PRODEJNÁCH OD 6. 6.

ECG
MY WAY OF HOME

Podlahový ventilátor ECG FS 40a

průměr 40 cm, 3 rychlosti, otočná hlava, sklopný a nastavitelný úhel kmitání, nastavitelná výška, křížový stabilní podstavec, bezpečnostní mřížka, velmi tichý chod, příkon 50 W
1 ks = 599,- Kč



44,90

Sun Fun vodní pistole

12 cm, 2 barvy, 2 ks v sáčku
1 ks = 22,45 Kč



39,90

Člun na natažení

plující po vodě. různé druhy, velikost 13,5–15,5 cm
1 ks = 39,90 Kč

DOSTUPNOST NA
PRODEJNÁCH OD 20. 6.

999,-

ECG
MY WAY OF HOME

Kontaktní gril ECG KG 100

2000 W, 3 provozní polohy: zapékání, grilování, BBQ, termostat, grilovací desky (29 x 23 cm), variabilní nast. teploty až do 240 °C, světelná signalizace provozu a nahřátí grilovacích ploch, 2 odkapávací misky
1 ks = 999,- Kč



NA OBJEDNÁVKU



24,90



Papírový tácek

15 kusů v balení
1 ks = 1,66 Kč

24,90



RPET kelímek 0,2 l

15 kusů v balení
1 ks = 1,66 Kč

29,90



RPET kelímek 0,5 l

10 kusů v balení
1 ks = 2,99 Kč

29,90



ALU servírovací táč

35 × 24,5 cm, 2 kusy v balení
1 ks = 14,95 Kč

34,90



ALU grilovací miska

5 kusů v balení
1 ks = 6,98 Kč

39,90



**Klip
na ručníky
KITCHISIMO**

5,5 × 1,5 cm, 5 kusů v balení
1 ks = 7,98 Kč

49,90



**Prkénko
flexibilní TORO**

mramorový potisk, 2 ks
1 ks = 24,95 Kč

**CENA OD
22,90**



SOLO podpalovač

pevný petrolejový, 32 ks, 1 ks = 0,93 Kč
ekologický, svítky, 32 ks, 1 ks = 2,18 Kč

39,90



SOLO zapalovač

větruodolný, 27 cm
1 ks = 39,90 Kč

59,90



Poklop na potraviny TORO

43 × 43 × 24 cm, bílý
1 ks = 59,90 Kč

99,90



Sada sklenic CORTINA long

čiré univerzální sklenice,
objem 275 ml, 3 ks
1 ks = 33,30 Kč

24,90



Kelímek Culinaria 370 ml

plastový

1 ks = 24,90 Kč

CENA OD

39,90



Miska Culinaria 950 ml / 1,5 l

vhodné nejen k ukládání potravin, ale i k servírování. Miska je vyrobena z odolného plastu.

950 ml, 1 ks = 39,90 Kč

1,5 l, 1 ks = 44,90 Kč

39,90



Servírovací táč

Určený pro podávání různých pokrmů. Plastový, 23,5 × 23,5 × 2 cm

1 ks = 39,90 Kč

89,90



Džbán Culinaria 2 l

vhodný pro stolování i zahradní párty. Plast, transparentní.

1 ks = 89,90 Kč



24,90



Houba na nádobí

ekologická, 2 ks, vyhazuje se do plastu

1 ks = 12,45 Kč

29,90



Utěrka z mikrovlákná Perfect

40 × 40 cm, různé vzory

1 ks = 29,90 Kč

44,90



Viskózní hadr SUPER

50 × 60 cm, 2 ks

1 ks = 22,45 Kč

9,90



Plácačka

plastová, různé barvy

1 ks = 9,90 Kč

CENA OD
129,90



Ručník / osuška RONA

savé bavlněné froté 500 gr/m², různé barvy

ručník 50 × 90 cm, 1 ks = 129,90 Kč

osuška 70 × 140 cm, 1 ks = 249,- Kč

DOSTUPNOST NA
PRODEJNÁCH OD 16. 6.



279,-

Povlečení MIKRO

Letní povlečení z prodyšného mikropolyesteru, 140 × 200 cm + 70 × 90 cm, různé desény

1 ks = 279,90 Kč

evona®

59,90

Skryté ponožky Botožky

3 páry, různé velikosti,
různé barvy

1 pár = 19,97 Kč



119,90

Ubrus

110 × 140 cm,
PVC + flanel
různé designy

1 ks = 119,90 Kč



CENA OD

64,90



Pláštěnka EVA dětská / dospělá

s rukávy, různé barvy

dětská, 1 ks = 64,90 Kč

dospělá, 1 ks = 79,90 Kč

evona®

349,-

Dámská sukně GOLDA dlouhá

černá, různé velikosti

1 ks = 349,- Kč



evona®

369,-

Dámské kalhoty široké s kapsami

černé, různé velikosti

1 ks = 369,- Kč



99,90



Deštník skládací

Ø 104 cm, různé barvy

1 ks = 99,90 Kč

84,90

Solární lampa

k osvětlení cest, záhonů
a travnatých ploch.
Různé druhy

1 ks = 84,90 Kč



26,90



Dekorační samolepky

19 x 23 cm, různé druhy
1 ks = 26,90 Kč



119,90

Svítilna kempingová

Kempingová svítilna s 11 LED diodami, 3x AA baterie (nejsou součástí výrobku). S praktickým držadlem pro snadné zavěšení.
1 ks = 119,90 Kč



ECG
MY WAY OF HOME

DOSTUPNOST NA PRODEJNÁCH OD 6. 6.

449,-



Stolní ventilátor ECG FT 30a

Ø 30 cm, 3 rychlosti, otočná hlava, sklopný a nastavitelný úhel kmitání, bezpečnostní mřížka, velmi tichý chod, příkon 40 W
1 ks = 449,90 Kč

39,90

Barevné křidy

chodníkové, 12 ks v plastovém boxu
1 bal. = 39,90 Kč



39,90

Kyblíček na písek

zámek
1 ks = 39,90 Kč



ECG
MY WAY OF HOME

499,-

Přenosné rádio ECG R 105

FM tuner, LCD displej, 30 FM předvoleb, budík, napájecí USB-C kabel součástí balení/4 x AA baterie (nejsou součástí), 3,5 mm sluchátkový výstup, teleskopická anténa
1 ks = 499,90 Kč



24,90



Lopata Adriatic

velikost 26 cm, různé barvy
1 ks = 24,90 Kč

29,90



Míček oko

svítící, velikost 6 cm, různé barvy
1 ks = 29,90 Kč

ECG
MY WAY OF HOME

499,-

Elektrický vařič ECG EV 1512 White

1 plotýnka o průměru 18,5 cm, 1500 W příkon, regulátor teploty se stupnicí, protiskluzové nožičky, světelný indikátor provozu, bezpečnostní vypínač proti přehřátí
1 ks = 499,90 Kč



44,90



Konvička s dlouhým kropítkem

velikost 26,5 cm, různé barvy
1 ks = 44,90 Kč

59,90



Sun Fun míč

duhový, Ø 22 cm, různé barvy
1 ks = 59,90 Kč



99,90

Hasičí přístroj

hračka stříkáci vodu,
plastová, výška 28 cm
1 ks = 99,90 Kč



49,90

Přívěšek na klíče dinosaur

velikost 9 cm, různé druhy
1 ks = 49,90 Kč



69,90

Létající/házecí talíř

silikonový, ø 18 cm, různé barvy
1 ks = 69,90 Kč



59,90

Sun Fun rybičky

velikost 19 cm, potápějící se, různé
barvy, 2 ks
1 ks = 29,95 Kč



79,90

Pěnová pistole na vodu

velikost 45 cm, různé barvy
1 ks = 79,90 Kč



99,90

Parašutista s padákem

létající, svítící látka, plastový,
výška 12 cm, na baterie, různé barvy
1 ks = 99,90 Kč

DOSTUPNOST NA
PRODEJNÁCH OD 6. 6.



79,90

Taška k vymalování + barvy

bavlněná, 25 x 30 cm
1 ks = 79,90 Kč



99,90

Dětské hodinky mořský svět

samonavíječí, silikonové, 22 cm, různé
druhy
1 ks = 99,90 Kč



99,90

Sada prstýnků s jednorožcem

v krabičce ve tvaru srdce, 2 barvy
1 ks = 99,90 Kč



39,90

Náplň do bublifuku

Náhradní náplň
do dětského
bublifuku s motivem
dinosaurů v plastové
nádobě o objemu 1 l.
1 l = 39,90 Kč



169,90

Bublifuk stroj žába

Po zmáčknutí spínače začne žabíčka
chrlít bubliny. Plastový, 11 x 13 cm,
náplň v krabičce, na baterie (nejsou
součástí balení)
1 ks = 169,90 Kč



UVEDENÉ CENY JSOU PLATNÉ V TERMÍNU OD 30. 5. DO 30. 8. 2025 VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH COOP: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo | Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP družstvo Plasy | COOP Plzeň, družstvo | Jednota SD v Tachově | Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni.

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku zboží zůžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejní nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz | Foto jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme.